
UCHWALA NR XV49/2015
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 9 listopada 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2015r. kwota 50.000,00
/""<.... -pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na realizację zadania

\

pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783 R w miejscowości Wola Rokietnicka"
w km 5+866-6+210 (dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300) kwota 50.000,00

2.Zwieksza się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2015r. kwota 50.000,00
-pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na realizację zadania
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783 R w miejscowości Wola Rokietnicka"
(dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300) kwota 50.000,00

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


